

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: Opp: YSR Statue, Warangal Road, NARSAMPET, WARANGAL, TS-506132,

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : GAJULA NARESH 42059/A
S/o or W/o : VENKATESHWARLU
ALANKANIPETA
NEKKONDA
NEKKONDA -506112
Telangana

PH: 9000297673

Bill No. : NSP-JI-26 2991

Date : 12-01-2026

JC NO : NSPFSJCB26 2008

JC Date : 12-Jan-26 12:00:00 AM

Chassis No : 1PY5210EKMA008818

Model No : 5210 MFWD PRO TILT STEERING

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	PY0024	27101990	HYGARD TRANSMISSION	2.00			425.00	720.34	64.83	9.0	64.83	9.0	0.00	0.0	850.00
2	SJ12595	40169320	SEAL. SEAL. 22X32X7	1.00			35.00	29.66	2.67	9.0	2.67	9.0	0.00	0.0	35.00
3	19M7785	73181500	SCREW. FLANGED. METR	2.00			19.00	32.20	2.90	9.0	2.90	9.0	0.00	0.0	38.00
4	PY0980	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			2,102.00	1,781.36	160.32	9.0	160.32	9.0	0.00	0.0	2,102.00
5	AL159594	84879000	SEAL	1.00			2,174.00	1,842.37	165.81	9.0	165.81	9.0	0.00	0.0	2,174.00
6	RE282385	84879000	SEAL. MFWD AXLE SUN P	1.00			873.00	739.83	66.58	9.0	66.58	9.0	0.00	0.0	873.00
7	RE282357	84879000	SEAL. MFWD AXLE SUN P	1.00			879.00	744.92	67.04	9.0	67.04	9.0	0.00	0.0	879.00
8	078131984 10	34031900	STIHL 2 Stroke Engine Oil 1	1.00			711.00	602.54	54.23	9.0	54.23	9.0	0.00	0.0	711.00
9	R271123	73181500	LOCK NUT. INPUT SHAFT	1.00			779.00	660.17	59.42	9.0	59.42	9.0	0.00	0.0	779.00
10	R271125	73182200	COVER. INPUT SHAFT	1.00			177.00	150.00	13.50	9.0	13.50	9.0	0.00	0.0	177.00
11	R271127	73182200	SPACER. INPUT SHAFT	1.00			1,087.00	921.19	82.91	9.0	82.91	9.0	0.00	0.0	1,087.00
12	AL159591	40169320	SEAL	1.00			417.00	353.39	31.81	9.0	31.81	9.0	0.00	0.0	417.00
13	SJ16221	84213920	Air Cleaner. ASSEMBLY 7 I	1.00			3,116.00	2,640.68	237.66	9.0	237.66	9.0	0.00	0.0	3,116.00
Spares Total				15				11,218.64	1,009.68		1,009.68		0.00		13,238.00
Services															
1	Front Hub R&R MFWD - One Side-5E HSN Code :998719			1			1,800.00	1,525.42	137.29	9.0	137.29	9.0	0.00	0.0	1,800.00
2	Front Axle-5E HSN Code :998719			1			750.00	635.59	57.20	9.0	57.20	9.0	0.00	0.0	750.00
3	Front Axle Center Pin / King Pin Shim Adjustment Each-5E			1			250.00	211.86	19.07	9.0	19.07	9.0	0.00	0.0	250.00
Service Total				3.00	0.00	0.00		2372.87	213.56		213.56		0.00		2,800.00
Grand Total :				18				13,591.52	1,223.24		1,223.24		0.00		16,038.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Sixteen Thousand and Thirty Eight Only
Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.
All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 13,238.00
Lab.Charges : 2,800.00
Round Off : 0.00
Total : 16,038.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required